
název díla:
smlouva číslo: ze dne:
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Josef Kočí Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Jan Barták Podpis:

%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 405 293,20 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 405 293,20 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za objednatele:
za dodavatele:

04.12.2025

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

03.11.2025

zodpovědný projektant:

 

Změna záměru dle §222 ZZVZ

za provozovatele:

Opr. pochozích roštů v kolektoru Žižkov, KC1A, Panská, Milošova Chodba
SODM - 28 / 2025
Bohemik s.r.o.

30.06.2025

05.01.2026

Objednatel

Popis změny, případně náčrtek :
Objednatel je v souladu s odst. IV.5. smlouvy o dílo nucen přerušit práce na provádění díla. Reálný termín 
dokončení díla, dle současného stavu, odpovídá termínu 15.12.2025 oproti termínu původnímu 
(04.12.2025). Rovněž z tohoto důvodu je využití odst. IV.5. smlouvy akceptovatelné ze strany zhotovitele. 
Práce, provedené v období 10-12/2025, budou fakturovány s DUZP 01/2026 a to po provedení závěrečné 
přejímky díla, která bude zahájena dne 5.1.2026.


